SEPLAG, 
SEF e a Telefônica Brasil S/A. Objeto: a exclusão de algumas 
localidades, em decorrência da desistência da prefeitura, em virtude de 
existência de cobertura 4G nos municípios. Valor máximo de Crédito 
Outorgado de ICMS disponível no programa: R$ 32.149.331,76 (trinta 
e dois milhões, cento e quarenta e nove mil trezentos e trinta e um reais 
e setenta e seis centavos). Data de assinatura: 02/02/2026. Assinam: 
Rodrigo Ferreira Matias​ pela SEPLAG, Luiz Claudio Fernandes 
Lourenço Gomes pela SEF, Flávia Oliveira Fernandes Mendes 
Carneiro e Alex Martins Salgado pela Telefônica Brasil S/A.